



Hei tanssioppilas ja kotiväki!

On aika tehdä **jatkamisilmoitus** tulevalle lukuvuodelle 2022-2023. Pyydämme jokaista oppilasta ilmoittamaan jatkoaikensa. **Ilmoitus tehdään 29.4.2022 mennessä** osoitteessa www.tanssiopistousikuu.fi/jatkamisilmoitus. Mikäli oppilas ei jatka tanssiopintoja, pyydämme ilmoittamaan myös siitä samassa osoitteessa.

- **Jatkamisilmoitus tehdään siihen ryhmään, jossa oppilas on opiskellut lv. 21-22.**
- Jatkamisilmoitus tulee tehdä erikseen myös syventävän opetuksen ryhmien osalta.
- Mikäli opiston oppilas haluaa aloittaa uutena syventävän opetuksen, täytä syventävän opetuksen uuden oppilaan lomake
- Ryhmien tiedot ovat tässä vaiheessa alustavat

Aikamatkalla - kevätnäytökset 2022

Olemme toiveikkaita, että tämän vuoden kevätinäytökset päästään toteuttamaan normaalisti.

ma 23.5. klo 18.00, **Pyhäjärven** oppilaat, Keskuskoulu
ti 24.5. klo 18.00, **Kärsämäen** oppilaat, Frosteruksen koulu
ke 25.5. klo 18.00, **Nivalan** oppilaat, Jäähalli
pe 27.5. klo 18.00, **Ylivieskan ja Sievin** oppilaat, Akustiikka
la 28.5. klo 15.00, **Haapajärven ja Reisjärven** oppilaat, Haapajärven monitoimitalo

Merkitse kalenteriin oma näytöspäiväsi. Kannattaa ilmoittaa päivämäärä myös koulullesi, jotta vältytään samaan aikaan luokkaretkiltä, kokeilta ym.

Lisäksi näytöksissä nähdään **oppilaiden omia tansseja**, joilla he ovat osallistuneet Uudenkuun katselmukseen. **Syventävät opinnot 2** esiintyy useimmissa näytöksissä ja ne sovitaan ryhmän kanssa erikseen.

Esityksiä harjoitellaan tuntien aikana. On tärkeää välttää turhia poissaoloja, näin harjoittelu sujuu mielekkäämmin kaikkien kannalta. Jos et pääse osallistumaan näytökseen, ilmoita siitä pikimmiten omalle opettajallesi, jotta se osataan ottaa huomioon koreografiaa tehdessä.

Kevätinäytöspäivien harjoitusaikataulu jaetaan myöhemmin keväällä. Kullakin ryhmällä on harjoitus päivällä/iltapäivällä ja esitys illalla näytöksessä. Isompien oppilaiden on hyvä varautua harjoittelemaan omaa esitystään päivällä. Lastentanssiryhmien harjoitus pyritään saamaan iltapäivälle. Harjoitusaikataulu tehdään huhtikuun alkupuolella. Isot oppilaat huom! Mikäli et mitenkään pääse harjoittelemaan päivällä, ilmoita siitä opettajallesi hyvissä ajoin ennen aikataulun tekoa.

Aurinkoista kevätkautta!